京教函〔2013〕224号

北京市教育委员会关于做好2013年
北京市属高校创新团队推选工作的通知

各市属高校：

为贯彻落实国家和北京市中长期教育改革和发展规划纲要以及《首都教育人才发展中长期规划纲要（2010-2020年）》精神，进一步加强北京市属高校教师队伍建设，落实《北京市属高等学校创新团队建设与教师职业发展计划实施意见》（京教人〔2012〕14号）中的“创新团队建设提升计划”，市教委决定开展2013年推选北京市属高等学校“创新团队”工作。现将有关事项通知如下：

一、推选创新团队范围

推选范围为北京市属高等学校的国家级及北京市重点学科、重点实验室、工程技术（研究）中心、重大攻关项目，以及北京市经济社会发展有重大需求的学科领域。

二、推选条件

创新团队推选条件按照市教委《关于北京市属高等学校创新团队建设与教师职业发展实施意见》（京教人〔2012〕14号）相关规定执行。

三、推选名额

2013年计划评选创新团队20个左右，每校可推荐1个，规模大的学校可推荐2个。

四、推选程序

（一）本计划以北京市属高等学校为单位统一申报，不接受个人申报。北京市属高校要按照通知要求组织推荐工作，按规定时间向市教委报送推荐材料。

（二）市教委组织有关专家对申报团队进行答辩评议（时间地点另行通知），北京市属高等学校高层次人才引进与培养计划领导小组综合专家评议意见，拟定本计划入选团队，并在市教委网站公示，公示期为7个工作日，确无不良反映后确定本计划入选团队。

五、组织领导

推选“创新团队”工作由北京市属高等学校高层次人才引进与培养计划领导小组负责组织实施。领导小组下设办公室，办公室设在市教委人事处。

六、申报材料

（一）《北京市属高等学校“创新团队建设提升计划”项目申请表》一式5份；
（二）学校推荐“创新团队”书面报告式1份，材料要求准确、翔实。

七、推选工作要求

推选“创新团队”是一项严肃的工作，各单位要高度重视，切实加强领导。

（一）认真部署推选工作，广泛进行宣传并组织好推选条件的学习。
（二）推选工作坚持民主推荐、实事求是，好中选优、宁缺毋滥的原则，严格按照推选条件推荐。
（三）申报材料于6月10日前报市教委人事处（奥运大厦1308室）。相关材料的电子版可从市教委人事处网站下载。

                            北京市教育委员会
                             2013年5月13日
（联系人：纪奇明；联系电话：66074308）
PAGE
- 3 -